
(-) pieczęć  
Szkoły Podstawowej nr 12  
im. Bolesława Chrobrego 
w Częstochowie 

Zarządzenie nr 8/2021 
Dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 12 im. Bolesława Chrobrego w Częstochowie 
z dnia  7 czerwca 2021 r. 

w sprawie: w sprawie zebrania członków Rady Pedagogicznej 
 

Na podstawie  
art. 69 i art.70 ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz.910), 
 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zwołuję nadzwyczajnie zebranie członków Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 12 im. 

Bolesława Chrobrego w Częstochowie, które odbędzie się stacjonarnie 8 czerwca 2021 r.  

o godzinie 17; przewidywany czas trwania spotkania 30 min. 

§ 2 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie zebrania, sprawdzenie listy obecności, przedstawienie porządku zebrania, 
odczytanie i zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Pedagogicznej z dnia 
31 maja 2021 r. 

2. Opinia Rady Pedagogicznej w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora SP12. 
3. Wybór SIP. 
4. Sprawy różne. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 (-) Olga Łucka 

Dyrektor 
Szkoły Podstawowej nr 12 
im. Bolesława Chrobrego 

w Częstochowie 

 


